

---

# Grønbo Anlæg . DK ApS

**CVR-nr.: 42654647**

Hylledevej 20  
4683 Rønnede

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/06/2025**

---

**Dorte Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Grønbo Anlæg . DK ApS  
Hylledevej 20  
4683 Rønnede

CVR-nr.: 42654647  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor**

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Bystævnet 10  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr.: 16933503  
P-enhed: 1001187566

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er byggeanlægsarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør kr. 53.560. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>488.953</b>	<b>502.974</b>
Personaleomkostninger		-400.290	-430.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.821	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>79.842</b>	<b>72.504</b>
Andre finansielle indtægter		1.218	800
Øvrige finansielle omkostninger		-1.629	-500
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>79.431</b>	<b>72.804</b>
Skat af årets resultat		-25.871	-16.132
<b>Årets resultat</b>		<b>53.560</b>	<b>56.672</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		53.560	56.672
<b>I alt</b>		<b>53.560</b>	<b>56.672</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		134.509	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.509</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>134.509</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.985	88.616
Andre tilgodehavender		4.136	2.884
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>133.121</b>	<b>91.500</b>
Likvide beholdninger		355.568	258.042
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>488.689</b>	<b>349.542</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>623.198</b>	<b>349.542</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		90.508	36.948
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>130.508</b>	<b>76.948</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.861	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.861</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		279.061	59.164
Skyldig selskabsskat		14.010	10.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		187.758	202.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.829</b>	<b>272.594</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>480.829</b>	<b>272.594</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>623.198</b>	<b>349.542</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret